INSCRIPCIO

Trofeu Speed Republik

Data de celebracié

08/04/18
Cognom, Nom

CASTANO CARMONA , ISMAEL
MARTINEZ SANCHEZ , ALEX
PORTALES CASAS , JOEL
CHAVEZ GIRO , LENNY
DOMENECH ALCONCHEL , POL
MUNOZ ESCOLA , MARC
OBELLEIRO CERDAN , ALBERT
VINAS CANERO , IBAI
GARCIA CASANOVAS , JULIA
OSUNA SANCHEZ , IZAN
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
GALBANY PINERO , SERGI
MESA RIDES , EDGAR
BERNAL GONZALEZ , IKER
CALERO OSUNA , MONICA
DIAZ IBANEZ , JOEL
VILANOVA CALMAESTRA , MARTA
MONSERRATE OLIVER , SERGI
JIMENEZ PINCAY , ESTEFANIA
JIMENEZ PINCAY , SANTIAGO
PLANA JUANOLA , LLUC

SALA JAIME , DAN

RECIO LOBO , PAULA
MORELL SIMON , DAVID
SANCHEZ ZAMORA , ALEX
GONZALEZ MARTINEZ , IKER
PAREJA RUIZ , SAUL

PAREJA RUIZ , CITLALI
GARCIA MUNOZ , Lucia
MARTOS HEREDIA , JOSE
BOSCH BALLUS , LAIA

PUIG PRATS , NIL

BORRAS CASAS , JULIA
BANLLES SANTAMARIA , JOAN
VIOLA ORONICH , MAX

FONT GRANDIO , BIEL
COLOMO AUMATELL , BIEL
PARAREDA DOMENECH , ANIOL
GOMEZ BENITEZ , GISELA
CADENA SUBIRANA , JOAN
ONIEVA LLOBERA , Anna
PIJUAN PUJOL , Pau

CID VICENTE , XAVIER
LOPEZ HERRERA , SIMON
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
ZAFRA CORONELLAS , MARC
BARROSO TORRES , ALEIX
LOPEZ MUNOZ , AITOR
BLANCO ANGUERA , MIGUEL
SANCHEZ PEREZ , IRUNE
MORA OLIVERAS , JAN
PARETA SALA , ROGER
ORTEGA MONTES , SERGIO
GINE CARLES , ROBERT

10043628156
10040755643
10050966006
45127934
49738168
49242702
10040293982
10040751502
1050928004
45991579
10041014513
10051212142
0040410002
48271708
10063850535
10052354116
10050979342
10049959529
10040451913
10040453125
43638883
77923403
41533717
10076686160
77923257
41534333
10073943686
10073921054
10063850737
39960009
10039597303
10073944801
10063850636
10040761101
48252754
49655495
48041294
51241408
21160793
10080453400
49753924
48252113
48165990
48079268
49485006
43639552
41628066
39424595
39973263
10073945710
42285317
41600791
39975519
10063940158

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Equip

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA

BMX MATARO CLUB CICLISTA
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
ESCOLA DE CICLISME VALLES
ESCOLA DE CICLISME VALLES
ESCOLA DE CICLISME VALLES
NOEL-TADESAN

NOEL-TADESAN

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MATARO. ESPORT CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
CAT BIKE CLUB CICLISTA
TARRAGONA. CLUB CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
TERRES DE LLEIDA. C.C.
PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
TRI 4.40

COKOTRILOS

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ESCOLA DE CICLISME VALLES
NOEL-TADESAN

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MATARO. ESPORT CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
MATARO. ESPORT CICLISTA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA



190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
301
305
306
307
308
310
315
316
317
319
320
321
326
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
403
405
406
410
411
427
431
432
433
434
435
436
437
438
439

DA CUNHA CARDOSO , Cesar
TIMONEDA PUNYET , BIEL
BORRAS CASAS , ENRIC
ROVIRA PANISELLO , IVAN
MUNTE BELTRAN , JOEL
INAREJOS FERNANDEZ , AINARA
PINOL BLANCH , MAR
CODINACH VICKERS , TEIA
RAMOS GARCIA , INAKI
GALBANY PINERO , LAIA
PUCH LLUSA , Romeo

GOMEZ BENITEZ , ALEX
ESCOBAR BADIA , ZOE
PIJUAN PUJOL , Lila
MARTINEZ RIUS , DIEGO
ARANDA BURGOS , MARIO
SANCHEZ CARDONA , ALEX
ARBOLEAS MARGALEF , IRIA
OSUNA SANCHEZ , UNAI
DELGADO TORREJON , ERIC
ZAFRA CORONELLAS , IVET
ESTEBAN DEL POZO , INGRID
LLUCH CELMA , ORIOL
RECIO LOBO , MARIA
VARGAS SUNER , ADRIANA
JIMENEZ SANTAMARIA , MAURI
ORTEGA MONTES , RAQUEL
ARILLA FRANCO , ALAN
SOPENA MONTAGUT , ESTER
VIOLA ORONICH , ORIOL
MIRANDA LOECHES , NATALIA
JIMENEZ GONZALEZ , LLUNA
RAMOS GARCIA , ELOI

PUCH LLUSA , Candela
RIBALTA BADIA , Nil
ESCOBAR BADIA , ROC
GARCIA GIL , VICTOR
TORRA MALDONADO , FERRAN
SANCHEZ CARDONA , CARLA
GUARDIA MACIAS , HUGO
ALCARAZ LORENTE , IVET
DELGADO TORREJON , IZAN
MONSERRATE OLIVER , MARC
ORTEGA MONTES , LUCIA
MORENO PEREZ , Aleix
GINE CARLES , Alex
JIMENEZ GONZALEZ , ILDE
CODINACH VICKERS , IVET
RAVELL AZNAR® , JULIA
RAVELL AZNAR , ARNAU
RIBE ROMA , Pol

RIBALTA BADIA , Lluc
GINZO HINOJOSA , Hugo

Total corredors inscrits : 107

BEBEEE
HEEEE
RRRRRRONRR RS

AEEREERE

1
N

10022245720
0061111005
21161219
39472375
48273695
10049960236
10041046340
45170033
47243370
10074727669
48055394
0060518006
48053800
48252115
23845084
54452212
48212680
46375848
46375942
49221178
41688346
45172447
41654068
41665782
41629586
41627882
39975520
49943376
49257861
48252755
1091127002
48049004
47243371
48255968
20091025
49382474
49256040
47128698
49555198
46384638
49348576
51812009
41034352
1120708001
01012160060
01011010000
51244393
46169500
25371073
49769089
20110320
20122508
45724701

AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
ESCOLA DE CICLISME VALLES
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

CLUB D 'ESPORTS DE MUNTANY
AMUNT CLUB CICLISTA

NO CLUB

PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR
COKOTRILOS

SANT BOI. CLUB CICLISTA
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
ESCOLA DE CICLISME VALLES
NOEL-TADESAN

NOEL-TADESAN

OLOT. CLUB INFANTIL CICLI
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
TERRES DE LLEIDA. C.C.
SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR
PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB
VILANOVA. UNIO CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

CLUB D ESPORTS DE MUNTANY
NO CLUB

COKOTRILOS

SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR
SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR
FES BICI 3.0
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
TOT-NET/TERRASSA CICLISME
ESCOLA DE CICLISME VALLES
ESCOLA DE CICLISME VALLES
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BAIX

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
NO CLUB

COKOTRILOS

NO CLUB



